



## Böyük Qayıdışın müəllifi

Qarabağ və Şərqi Zəngəzura bu il də minlərlə sakin qayıdacaq

**Azərbaycan ötən ili tarixi qələbələr, böyük nailiyyətlər, bol uğurlarla başa vurdu. Ərazi bütövlüyümüzün tam təmin olunması ilə bayrağımız Xankəndidə, Xocalıda, Xocavənddə, Əsgəranda ucaldıldı.**

Qarabağ və Şərqi Zəngəzura qayıdışı milli prioritetimiz kimi müəyyənləşdirən Prezident İlham Əliyevin əzmi, qətiyyəti və iradəsinin nəticəsidir ki, onilliklər boyu düşmənin viran qoyduğu, bir həyat nişanəsi belə tapmaq mümkün olmayan ərazilərimizdə indi həyat qaynayır. Təkcə ötən il dörd yaşayış məntəqəmizə - Tərtərin Talış, Laçının Zabux kəndlərinə, eləcə də Füzuli və Laçın şəhərlərinə minlərlə insan qayıdış karvanları ilə dönüb.

Bütün bunlar həm də onu göstərir ki, bu torpaqların əsl sahibləri qayıdıblar.

Bu gün işğaldan azad olunmuş ərazilərdə çoxsaylı yaşayış məntəqəsi yenidən qurulur. Böyük infrastruktur layihələri həyata keçirilir, demir yolları, avtomobil yolları, tunellər çəkilir, beynəlxalq hava limanları tikilib istifadəyə verilir, "ağıllı kənd və şəhərlər" salınır.

Dövlət tərəfindən 10 min kvadratkilometr ərazidə böyük tikinti-quruculuq işləri aparılır. Birinci vitse-pre-



zident Mehriban xanım Əliyevanın rəhbərliyi altında Heydər Əliyev Fondu tərəfindən Qarabağ və Şərqi Zəngəzurdə xalqımızın tarixi, dini, mədəni irsi müvəffəqiyyətlə bərpa olunur.

Qarabağ və Şərqi Zəngəzura həyata keçirilən bərpa-quruculuq işlərini Prezident İlham Əliyevin o bölgələrə həyata keçirdiyi mütəmadi səfərlər sayəsində daha aydın şəkildə görmüş oluruq.

Ötən il də dövlət başçısı İlham Əliyev Birinci xanım

Mehriban Əliyeva ilə birgə azad olunmuş ərazilərə mütəmadi səfərlər etdi, görülən işlərlə yerində tanış oldu, yeni açılışlara, təməllərə imza atdı.

May ayının 2-dən etibarən düz 10 gün ərzində dövlət başçısı özəli yurdlarımızda - Ağdamda, Qubadlıda, Zəngilanda, Xocavənddə, Füzulidə, Hadrutda, Şuşada xeyli sosial obyektlərin açılışlarını etdi, yenilərinin bünövrələrini qoydu.

Prezident İlham Əliyev yanvarın 10-da yerli tele-

viziya kanallarına müsahibəsində bu il də Qarabağda, Şərqi Zəngəzurdə infrastruktur layihələrinin hamısının davam etdiriləcəyini bildirdi. Dövlət başçısı məlumat verdi ki, keçmiş məcburi köçkünlərin bu il qayıtarılacağı şəhərlər arasında beş şəhər - Şuşa, Cəbrayıl, Kəlbəcər, Xankəndi, Xocalı şəhərləri olacaq. Ağdam, Zəngilan, Qubadlı şəhərlərinə isə keçmiş məcburi köçkünlərin 2025-ci ildə qayıtması nəzərdə tutulur. Bununla paralel olaraq bir neçə kəndə keçmiş

köçkünlər qayıdacaqlar. Məsələn, Laçın rayonunun Sus kəndi hazır olacaq. Xocalı rayonunun Kərkiçahan, Malıbəyli, Turşsu kəndlərinin də bərpasına artıq start verilib.

İşğaldan azad edilən torpaqlarımızda Azərbaycan dövlətinin həyata keçirdiyi tikinti və bərpa işləri, o cümlədən Qayıdış proqramının uğurla icra edilməsi onu göstərir ki, bu il də Qarabağ və Şərqi Zəngəzurdə ardıcıl olaraq quruculuq və qayıdış zəfərləri yaşayacağıq.

## Dost, qardaş, strateji müttəfiq...

Əlaqələr "Bir millət, iki dövlət" prinsipi üzrə inkişaf edir

Prezident İlham Əliyev yanvarın 29-da Türkiyə Böyük Millət Məclisinin deputatı, parlamentin Milli müdafiə komissiyasının sədri Hulusi Akarın rəhbərlik etdiyi nümayəndə heyətini qəbul edib.

Söhbət zamanı Şuşa Bəyannaməsinin əhəmiyyəti vurğulanıb, hərbi, müdafiə sənayesi, təhlükəsizlik, parlamentlər arasında əlaqələr və digər sahələrdə əməkdaşlıqla bağlı fikir mübadiləsi aparılıb.

## Azərbaycan logistika mərkəzidir

Ölkəmiz üzərindən tranzit daşımalarda həcmi artıb

Azərbaycanın beynəlxalq ticarət bazarında rolu güclənir. Bu, Azərbaycanın global nəqliyyat logistikasında mühüm tərəfdaş kimi potensialını meydana çıxarıb. Ötən il ölkə ərazisindən keçən yüklərin həcmi 2019-cu ilə müqayisədə 162 faiz artaraq 5,1 milyon tondan 13,4 milyon tona yüksəlib.

Dəmir yolu ilə tranzit daşımalarda da həcmi 2019-cu ilə müqayisədə 76 faiz artaraq 3,8 milyon tondan 6,7 milyon tona, avtomobil nəqliyyatı ilə tranzit daşımalarının həcmi isə 1,3 milyon tondan 6,5 milyon tona yüksəlib.

## Dövlət qayğısı

Sosial siyasətin böyük uğuru

Son 20 il ərzində sosial müdafiə və sosial təminat xərcləri 20 dəfədən çox artıb. Orta aylıq nominal əməkhaqqı 12 dəfə yüksələrək 923,1 manata çatıb. Sosial müavinət və sosial təqaüd ödənişləri 5 dəfəyə yaxın artıb. Şəhid ailələrinə, müharibə ilə əlaqədar əlilliyi olan şəxslərə 14,8 min mənzil və fərdi ev, 7600 avtomobil verilib.

Ötən dövrdə sosial siyasətin ən böyük uğurlarından biri 2,7 milyondan çox yeni iş yerinin yaradılmasıdır.

## Rəsmi xəbərlər

❖ Prezident İlham Əliyev yanvarın 30-da bir sıra birinci instansiya məhkəmələrinə hakimlərin təyin edilməsi haqqında Sərəncam imzalayıb.

❖ Prezident İlham Əliyev yanvarın 29-da Dövlət Gömrük Komitəsi əməkdaşlarına ali xüsusi rütbələrin verilməsi haqqında Sərəncam imzalayıb.

❖ Prezident İlham Əliyev yanvarın 29-da Xanlar Adil oğlu Ağalarovun Dənizkənarı Bulvarı İdarəsi İdarə Heyətinin sədri təyin edilməsi haqqında Sərəncam imzalayıb.

❖ Prezident İlham Əliyev yanvarın 27-də dövlət büdcəsinin tərkibində "Nəqliyyat vasitələrinin utilitizasiyası fondu"nun yaradılması haqqında Sərəncam imzalayıb.

❖ Prezident İlham Əliyev yanvarın 25-də dahi Azərbaycan şairi Məhəmməd Füzulinin 530 illiyinin qeyd edilməsi haqqında Sərəncam imzalayıb.



## Nazir vətəndaşları qəbul edib

Problemlərin həlli ilə bağlı tapşırıqlar verilib

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevin tapşırığına və bölgələrdə vətəndaşların qəbulu cədvəlinə uyğun olaraq daxili işlər naziri general-polkovnik Vülayət Eyvazov yanvarın 24-də və 25-də Gədəbəy Rayon Polis Şöbəsinə növbəti vətəndaş qəbulu keçirib.

Nazir əvvəlcə Gədəbəy rayonundakı ümummilli lider Heydər Əliyevin abidəsini ziyarət edərək əziz xatirəsini böyük hörmət və ehtiramla yad edib.

Sonra Rayon Polis Şöbəsinin inzibati binasında Ağstafa, Daşkəsən, Tovuz, Qazax, Gədəbəy və Şəmkir şəhər və rayonlarından qəbula gələn 125 vətəndaşın müraciətini dinləyən nazir onların problemlərinin həlli üçün Nazirliyin aidiyyəti baş idarə və idarə rəislərinə tapşırıqlar verib.

(Ardı 2-ci səhifədə)

Seçici səsələrinin keşiyində

2

Gələcəyə yol açan gəncliyimiz

3

İctimai dəstək vacib amildir

3

Yazınız xarakterinizdən xəbər verir

4







